ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark1]СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  17.12.2015 года                                                                                          № 200
ст-ца Новоясенская

[bookmark: bookmark2]О внесении изменений  в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от  15.09.2015 г. № 139 «Об утверждении положения об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»

В  целях приведения некоторых постановлений в сответствие с действующим законодательством Российской Федерации,и  в соответствии с  Законом  Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от  15.09.2015 г. № 139 «Об утверждении положения об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»:  главу 5 Положения «Контроль в сфере транспортного обслуживания населения»
исключить, главу 6 считать главой 5.
2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения (Кияшко), обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.А. Кропачев